



Municipalidad Distrital San Isidro - Huirpacancha

HUAYTARÁ - HUANCVELICA

Creado por Ley N° 12381 del 25 de Julio de 1955

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

San Isidro, 14 de enero del 2025

OFICIO N° 010 -2024- MDSI-ALC

Señores:

Dirección General de Abastecimiento

Ministerio de Economía y Finanzas

Asunto : Solicito Publicación Del Cuadro Multianual De Necesidades 2025-2027 (Anexo 04).

Referencia : Segunda Disposición Complementaria Final de la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01.

De mi consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para expresarle el más cordial saludo a nombre de la Municipalidad Distrital de San Isidro, de la provincia de Huaytará, región Huancavelica; Asimismo, en atención al marco normativo de la referencia, **solicitamos la publicación del Cuadro Multianual de Necesidades 2025-2027 (Anexo 04)**, debido a que nuestra representada no cuenta con una sede digital para publicar la información de la PMBSO. Por lo tanto, considerando que contamos con plazos perentorios para la publicación del CMN, esperamos la atención oportuna al presente.

Hago propicia la ocasión para expresarle los sentimientos de mi especial consideración y estima personal.

Se adjunta:

- Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (para aprobación y publicación)

Atentamente,



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
.....
Jose Manuel Quispe García
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO - HUIRPACANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300863

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.					25,501.37		8,400.00		25,090.01		8,400.00		25,090.01		8,400.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					25,501.37		8,400.00		25,090.01		8,400.00		25,090.01		8,400.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					25,501.37		8,400.00		25,090.01		8,400.00		25,090.01		8,400.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y					25,501.37		8,400.00		25,090.01		8,400.00		25,090.01		8,400.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,906.40		0.00		2,906.40		0.00		2,906.40		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.580000	80.00	1,406.40	0.00	0.00	80.00	1,406.40	0.00	0.00	80.00	1,406.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,819.97		0.00		2,808.61		0.00		2,808.61		0.00		0.00		0.00	
710300060053	B	GOMA EN BARRA X 18 g APROX.	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.990000	38.00	261.64	0.00	0.00	34.00	237.66	0.00	0.00	34.00	237.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040030	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	28.000000	28.00	812.00	0.00	0.00	29.00	812.00	0.00	0.00	28.00	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010010	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTAGULAR TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.440000	4.00	1.76	0.00	0.00	4.00	1.76	0.00	0.00	4.00	1.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010034	B	BORRADOR PARA LAPIZ RETRACTIL TIPO LAPICERO	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	43.800000	1.00	43.80	0.00	0.00	1.00	43.80	0.00	0.00	1.00	43.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.520000	1.00	12.52	0.00	0.00	1.00	12.52	0.00	0.00	1.00	12.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 2	UNIDAD	2.620000	1.00	2.62	0.00	0.00	1.00	2.62	0.00	0.00	1.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140002	B	PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4	UNIDAD	2.820000	6.00	15.72	0.00	0.00	7.00	18.34	0.00	0.00	7.00	18.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
HUAYTARA - HUANCANELICA
Sec. Ejec. Judith Kharen Mitma Rojas
LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
CPC. GINAG. TORREALVA DIAZ
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO - HUIRPACANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300863

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	0.00	0.00	6.00	5.40	0.00	0.00	6.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	2.00	1.40	0.00	0.00	2.00	1.40	0.00	0.00	2.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.700000	2.00	1.40	0.00	0.00	2.00	1.40	0.00	0.00	2.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010215	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.271400	3.00	0.81	0.00	0.00	3.00	0.81	0.00	0.00	3.00	0.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.088333	3.00	6.27	0.00	0.00	3.00	6.27	0.00	0.00	3.00	6.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	7.00	31.50	0.00	0.00	7.00	31.50	0.00	0.00	7.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.584000	7.00	25.09	0.00	0.00	7.00	25.09	0.00	0.00	7.00	25.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.800000	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040015	B	LAPIZ NEGRO N° 2 SIN BORRADOR	UNIDAD	0.380000	3.00	1.14	0.00	0.00	3.00	1.14	0.00	0.00	3.00	1.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080061	B	SELLO DE JEBE V°B°	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	72.00	1,224.00	0.00	0.00	72.00	1,224.00	0.00	0.00	72.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						10,855.00		0.00		10,855.00		0.00		10,855.00		0.00		0.00		0.00
351000010455	B	PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE Y COMBINADO X 100 UNIDADES	UNIDAD	100.000000	100.00	10,000.00	0.00	0.00	100.00	10,000.00	0.00	0.00	100.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600020186	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KILOGRAMO	19.000000	45.00	855.00	0.00	0.00	45.00	855.00	0.00	0.00	45.00	855.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
HUAYTARA - HUANCAYELICA
Sec. Ejec. Judith Kharen Mitma Rojas
LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
CPC. GINA G. TORREALVA DIAZ
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO - HUIRPACANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300863

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
940500010002	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						25,591.37		8,400.00		25,090.01		8,400.00		25,090.01		8,400.00		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
HUAYTARA - HUANCAMELICA
Firma 1: Responsable del Área evaluada en la gestión de la CAP.
LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
CPC. GINA G. TORREALBA DIAZ
GERENTE MUNICIPAL